
Uchwała Nr XXV/664/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 maja 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania dotacji szkołom publicznym, dla których Miasto 
Szczecin nie jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 80 ust. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; z 
1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, 
poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr VII/333/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania dotacji 
szkołom publicznym, dla których Miasto Szczecin nie jest organem prowadzącym wprowadza się następujące zmiany:

§ 7 otrzymuje brzmienie: “Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 1999 roku”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


